上海市民防办公室 2022 年 6 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库

〔2020〕10号）等有关规定，现将上海市民防办公室年 6月采购意向公开如下：

序

号

采购项

目名称
采购需求概况

预算金额

（元）

预计采购时间

（填写到月）
备注

1

民防大

厦东侧、

北侧雨

棚防腐

加固屋

顶防水

维修

一、上海民防大厦位于复兴路 593号，层高三十四，建筑物高度 127米，局部 132米，建于 1998

年使用至今已经二十二年。大厦东侧、北侧雨棚，以钢结构为承重，铝塑板和夹胶玻璃为饰面

的设施。东侧、北侧雨棚钢结构出现严重腐蚀、锈蚀现象。根据上海浦东房屋质量检测站为民

防大厦所做的《上海市黄浦区民防大厦房屋局部钢结构质量专项检测报告》报告要求，需对东

侧、北侧雨棚进行修复，恢复正常使用功能。

二、主要施工内容：

1、钢结构斜拉杆上节点加固。2、施工期间，保证不影响民防大厦的正常办公人员、车辆的安

全出入。3、拆除钢结构墙铝塑板。4、雨棚钢结构加固。对锈蚀严重的钢结构节点进行焊接加

固。5、雨棚钢结构除锈、富锌底漆防腐、氟碳涂刷。6、雨棚钢结构饰面安装，雨棚玻璃防水

压条拆除，耐候胶清除、打胶、上压条，雨棚天沟防水处理。7、斜拉杆不锈钢包装，墙体饰

面修复。

三、施工期：35天。

四、质保期：自竣工验收合格之日起 5年内。

429645 7月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文

件为准。

上海市民防办公室

2022 年 06月 16日